
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32617210B

2. Emri i subjektit ARBEN TAIPI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/05/2000

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice dhe riparim bicikletash, motocikletash dhe 
tregti me pakice artikuj te ndryshem industriale. Tregti me 
pakice pjeseve te reja te kembimit per motocikleta. 
Magazinim mallrash.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Brigada 17 Sulmuese, 
rruga Zogu i Pare, ndertesa nr.373, kati 1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ARBEN TAIPI
E-Mail: taipiester@gmail.com  
Telefon: 0695724718  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-069955-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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07/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-238183-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682204210")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Brigada 17 Sulmuese.Kryqezimi Cerrikut. Perballe me ALPET;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
L.SHENKOLL PRANE.SHK.TH.KALEFI;         "

Lista e Dokumenteve:

11/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-348538-02-10
Objekti ishte            ("Riparim Bicikletash.")          u be            ("Riparim 
Bicikletash.motocikletash dhe tregeti me pakice artikuj te ndryshem industriale")         

Lista e Dokumenteve:

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-914604-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje e adresës dytesore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i 
Kodit ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Brigada 17 Sulmuese.Kryqezimi Cerrikut. Perballe me ALPET;         "

Lista e Dokumenteve:

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-485131-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise, dhe hapje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Riparim Bicikletash.motocikletash dhe tregeti me pakice artikuj te 
ndryshem industriale")          u be            ("Tregti me pakice dhe riparim bicikletash, 
motocikletash dhe tregeti me pakice artikuj te ndryshem industriale. Tregti me 
pakice pjeseve te reja te kembimiit per motocikleta.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Brigada 17 Sulmuese, rruga Zogu i Pare, ndertesa nr.373, kati 1.;         "



3

Lista e Dokumenteve:

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121500-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore. Mbyllje adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("taipiester@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Brigada 17 Sulmuese, rruga Zogu i Pare, ndertesa nr.373, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
L.L.GURAKUQI PR.PED;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Brigada 17 Sulmuese, rruga Zogu i Pare, ndertesa nr.373, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174941-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore dhe shtim objekti aktiviteti. 
Telefon ishte            ("0682204210")          u be            ("0695724718")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe riparim bicikletash, motocikletash dhe tregeti 
me pakice artikuj te ndryshem industriale. Tregti me pakice pjeseve te reja te kembimiit 
per motocikleta.")          u be            ("Tregti me pakice dhe riparim bicikletash, 
motocikletash dhe tregti me pakice artikuj te ndryshem industriale. Tregti me pakice 
pjeseve te reja te kembimit per motocikleta. Magazinim mallrash.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, rruga Ahmet Duhanxhiu, zk.8523, pasuria nr.10/219.;         "

Lista e Dokumenteve:

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423842-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
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Lagjja 28 Nentori, rruga Ahmet Duhanxhiu, zk.8523, pasuria nr.10/219.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:29/10/2020
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7C7EDB-3B26-4E53-82FA-074F03968036

